PORTARIA   Nº 107/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do Município de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores  constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados, nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto
nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de janeiro de 2024.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900370033003400380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 107/2024

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ANDRE LUIZ BORGES GUIMARAES MOTORISTA SEMUS 03 DIAS
10 DIAS

08/11/2023
22/12/2023

77922/2023
88720/2023

AUGUSTO CESAR SALES RAMOS
TÉCNICO EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS SEMCULT 02 DIAS 29/12/2023 201/2024

EDSON  PRUDENTE MARINHO ARTÍFICE DE OBRAS E
 SERVIÇOS PÚBLICOS

SEMMAT 01 DIA 23/10/2023 73661/2023

GEIZA CARDOZO GIRARDI DE ARAUJO PROF PEB B SEME 4 DIAS 17/10/2023 72387/2023

GILCIMAR COUTINHO MOTORISTA SEMUS 04 DIAS 17/10/2023 72514/2023

GIOVANNA CARROZZINO WERNECK PROF PEB C SEME 05 DIAS 16/10/2023 73655/2023

GISELE CYSNE COIMBRA DE RESENDE AGENTE ADMINISTRATIVO SEME 28 DIAS 02/01/2024 487/2024

GLAUCO FIGUEIREDO DE CARVALHO PROF PEB C SEME 01 DIA 17/10/2023 72123/2023

ITALO JOSE MARTINS NETO MOTORISTA SEMUS 02 DIAS 08/10/2023 71463/2023

LENILDA VIANA DA SILVA PROF PEB A SEME 01 DIA 23/10/2023 74052/2023

LEONARDO STANZANI PROF PEB C SEME
03 DIAS
01 DIA
15 DIAS

18/10/2023
06/11/2023
05/12/2023

72512/2023
78420/2023
84938/2023

LUCIANA APARECIDA
RAYMUNDO DOS SANTOS PROF PEB B SEME 18 DIAS 16/10/2023 72386/2023

LUCIENE SILVA DE SOUZA PROF PEB A SEME

01 DIA
01 DIA
01 DIA
01 DIA
01 DIA
04 DIAS

27/10/2023
07/11/2023
10/11/2023
17/11/2023
21/11/2023
11/12/2023

75266/2023
77032/2023
78531/2023
80010/2023
86245/2023
86124/2023

MARIA DA PENHA PIANEZZOLA PROF PEB B SEME 02 DIAS 16/10/2023 72385/2023

PAULO NEI GONÇALVES CAROLINO VIGIA SEME 03 DIAS 11/10/2023 72104/2023

RITA DE CASSIA GREGIO GASPARINI
TÉCNICO EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS SEMFA
01 DIA
01 DIA

30/10/2023
14/11/2023

76166/2023
79361/2023

ROBSPIERRE DOS SANTOS PROF PEB C SEME 01 DIA
10 DIAS

18/10/2023
20/11/2023

72507/2023
80821/2023

ROSENI DE SOUZA PEREIRA AJUDANTE GERAL SEMESP 15 DIAS 16/10/2023 72503/2023

ROSIMERI GRILLO SIMÕES AGENTE DE SERV. EDUCAÇÃO SEME 03 DIAS
02 DIAS

09/10/2023
04/01/2024

71053/2023
1142/2024

SABRINA GEAQUINTO DE OLIVEIRA PROF PEB B SEME
05 DIAS
15 DIAS
04 DIAS

16/10/2023
06/11/2023
21/11/2023

72107/2023
77927/2023
72104/2023

SHEILA RIBEIRO SANTOS PROF PEB B SEME

01 DIA
01 DIA
02 DIAS
01 DIA

11/10/2023
16/10/2023
26/10/2023
15/12/2023

71103/2023
72106/2023
75192/2023
87611/2023

SIDINEIDA DE PAULA BRETAS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEMUS 01 DIA 28/12/2023 26/2024

TATIANE MORAES DA SILVA PROF PEB B SEME 04 DIAS 17/10/2023 72511/2023

TELMA OLIVEIRA DE SOUZA SANCHES ENFERMEIRO SEMUS 03 DIAS 01/01/2024 493/2024

VALERIA GAVA GRILLO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEME 15 DIAS 17/10/2023 72441/2023

VIVIANE DO NASCIMENTO FOSSI AGENTE DE SERV EDUCAÇÃO SEME 02 DIAS 28/12/2023 39/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900370033003400380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 107/2024
	PROC. Nº

		2024-01-12T17:46:36-0300